
 

MAP Železnobrodsko III, registrační číslo projektu:   
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019961 

 

  

 

 

Navazujeme na úspěšný projekt MAP Železnobrodsko II 

 

Projekt MAP Železnobrodsko již mnozí z vás znají. Jedná se o tzv. místní akční plánování 

v území ORP Železný Brod, který se týká úzké spolupráce se školskými zařízeními (kromě 

středoškolských). Po úspěšné realizaci projektu MAP Železnobrodsko, následoval projekt MAP 

Železnobrodsko II, který byl ukončen k 31. 12. 2021. A ihned, bez prodlevy, jsme 1. 1. 2022 začali 

realizovat MAP Železnobrodsko III.  

V Krajské vědecké knihovně v Liberci proběhla 18. 1. 2022 tisková konference, během níž byly 

prezentovány úspěchy různých projektů MAP v Libereckém kraji. V rámci konference jsme 

prezentovali jak úspěchy projektu MAP Železnobrodsko II, tak jsme i představili projekt MAP 

Železnobrodsko III. V Libereckém kraji jsme jedni z prvních, který tento projekt začali realizovat. Jsme 

zkušený tým, který v projektu s chutí pokračuje.  

 

Tým projektu MAP Železnobrodsko III 

 

                                                                                                                  Březen 2022 

 

 

 


